**Q**uid si qs dicit cū aliqua sub con-  
ditōe. deinde an euentuz dicit cū alia  
pote. **R**. Debet remanē cū secda etiā  
si sit cōsanguinea p̄me. ut s. impedimē-  
tum ij. §. 5. **A**. Et etiā h conditio  
apposita cum p̄ma post modū eueniat  
fm glo. Ray. ut in sū. con. eo. ti. q. 26  
7 Con. Dost. 7 Ber. ut ibi. **B**.

**M**atrimōiū vj<sup>o</sup>.

**Q**uo ad debitū cōiugale. Scien-  
tum q̄ cōtracto mīmonio mulier  
nō habz ptatē sui corpis s̄ vir. nec vit  
sui s̄ vxor. ut dictū est s. mīmonū p.  
§. si. Sed an statū teneat debitū reddē  
habet s. debitū cōiugale. §. p.

**Q**uāz dōctis spōsali bō an secutas solē-  
nitates carnalis cōmixtio sit peccatū.  
**R**. fm Tho. in 4<sup>o</sup> dif. 28. Si spōsa cre-  
dens spōsū velle cōsumare mīmonūz  
admitte eū excusat a pctō. nisi aliqua  
fraudis signa appateant exp̄sse sicut

multū distand cōditionis. uel q̄tū ad  
nobilitatē uel q̄tū ad fortunam. **A**  
**Q**uo ad cōditōez fortune Al. sentit 3.  
ut s. mīmonū 4<sup>o</sup>. §. p. in additione.  
**B**. uel aliud signū euidentis appereat.  
**E**t eodē mō intelligit q̄ excusat vir si  
p hoc intēdebat mīmonū cōsumare.  
**S**z fm xv. in illis locis ubi ē consuetū  
q̄ p̄i<sup>o</sup> adhibeat nuptialis b̄ndictio si  
absqz dispensatiōe ecclesie 7 sine iusta  
causa hoc faciat mortaliter peccat. **A**  
**I**dē etiā est in omīssiōe aliaz honesta-  
rū 7 cōsuetaz solēnitatū fm eūdem.  
ut s. debitū cōiugale circa p̄ncipiū. in  
additione. **B**. tñ secūde nuptie nō  
solent benedici. ut. i. nuptie. §. 2<sup>o</sup>. De  
materia debiti cōiugalis multa habēt  
s. debitū cōiugale.

**M**atrimōiū vij<sup>o</sup>.

**Q**uādo accusatur mīmonū p-  
pter aliqd impedimentū qd in eo est  
uel fuit. Et p̄mo quidē querit. Qui p-  
hibetur uel qui p̄it mīmonū ac-  
cusare. **R**. Prohibent generalit̄ om-  
nes extranei q̄diu sūt aliqui cōsan-  
guinei. Et est istud speciale q̄ cōsan-  
guinei admittantur ad accusationem  
sicut pater. mater. foroz. frater. patru<sup>o</sup>  
auūculus. amita. matertera. 7 tota p-  
genies. 35. q. 6. c. p. et 2<sup>o</sup>. **A**. Ista spe-  
cialitas nō videtur respectu accusati-  
onis sed testificationis. ut in. c. videt.  
de quo. i. **B**. cuius ratio est qd vnus-  
quisqz suam genealogiā scire laborat.  
extra qui matri. accu. possūt. videtur.  
**C**onsanguineis autem deficientibus  
admittuntur antiquiores 7 veracio-  
res vicini quibus ea propinquitas no-  
ta est. ut in dicto. c. p̄mo. 35. q. 6. **A**  
**I**dem in sum. con. li. 4<sup>o</sup>. ti. 20. q. i. ubi  
etiā addit qd in multis locis hoc

hodie nō seruatur qn extranei admittuntur ad accusationē etiam existētibus sanguineis q hoc pnt. **B** Itē tā maritus q̄ vxor pōt mrimoniū accusare. nec vlla defendūtur longinqtate annorū. eē de sang. 7 affi. nō debet. **A** Licet olim tā ipsi coniuges q̄ extranei prohiberentur ab accusatione t̄p̄is diuturnitate. s. si steterit simul sine questione per. 20. uel. 18. annos. ut notatur ī dicta. q. i. **B**

**C**one q̄ aliqui t̄p̄e cōtracti mrimoniū tacuit 7 nūc vult accusare. nūquid potest? **R.** Si qn bāna uel denūciationes facte fuerūt ip̄e erat eē dioecesi uel alit denūciatio nō potuit ad eū puenire. puta si nimia infirmitate laborans nō erat sane mentis uel ita puer q̄ nō poterat cōprehēdere talia uel alia causa legitima impeditus erat. eius accusatio debet audiri. aliq̄n cuz rōnabili p̄sumat q̄ denūciationē publice factam ip̄e existens in dioecesi non ignorauerit. tāq̄ suspectus est repellendus. nisi iurauerit q̄ postea didicerit q̄ ob̄icit. 7 ad hoc ex malicia nō p̄cedit. q̄ tūc etiā si didicisset ab illis qui t̄p̄e denūciationis tacuerūt admitti debz. q̄ lz illi non eēt admittendi quia fuerūt in culpa iste non debet repelli cū nō sit culpabilis. eē qui ma. accu. pos. cum in tua.

**Q**ualit fieri debeat accusatio mrimoniū? **R.** fm Ray. In p̄dicto casu ī prope d̄ accusatio. q̄ nō fit īscriptio in qua accusator obligat se ad talionē s̄ dicit denūciatio q̄ fit p̄p̄t̄ p̄c̄m̄ in q̄ iūcti male p̄manēt 7 pot fieri etiā sine scripto. **A** . cum tñ redigat in scripto in actis iudicialibus. ut in cle. sepe. de ver. sigl. coniūcta cle. dis p̄d̄iosam. de iudi. **B** . Sed meli⁹ est q̄ fiat ī scripto

ar. eē de testi. sp̄o. lras. eē q̄ ma. acc. pos. a nobis. Diuisimōi denūciationis forma talis est. Ego talis denūcio vobis dōne epe q̄ mrimoniū Petri 7 Matie stare nō pōt. q̄ sunt in tali gradu cōsanguinei. designādo p̄sonas. uel si ē alia causa ut affinitas 7 h̄ modi. 7 dat libellus etiā p̄ti aduerse ut sciat quid impetit. **A** . 7 qd actoz pbare velit. in q̄ libello cōtinent grad⁹ cōsanguitad 7 p̄sone p̄p̄rijs nobis designate. fm eūdem Ray. ut ī sū. con. l. 4. ti. zi. q. i. **B** . quo facto p̄cedit in lite moze soluto. **A** . s. q̄ factm̄ de v̄itate dicēda a p̄ribz suscipiat. 7 exāmiatio 7 p̄batio p̄ordinē fiant. ut in ocā. q. i. **B** . Et nota q̄ in h̄ casu pōt cōtra contumaciē lite nō cōtestata p̄cedi ad testiūz receptionē 7 diffinituā sniaz. eē ut lite nō cōtes. qm̄ frequent. **A** . Doc verū est q̄ cōtumaciē absentē. Sec⁹ si nō sit cōtumax. ut p̄ in eodē. c. qm̄. **B** . Sec⁹ aut̄ esset si fieret accusatio de adulterio ad thoz separationē. eē ut li. nō cōtes. c. p̄. 7. c. qm̄ frequēter. **A** . Idē qd̄ in l. §. notat in sū. con. l. 4. ti. 20. q. 4. 7 ti. zi. q. i. **B**